令和 4年 2月 6日

加盟大学スキー部 御中

加盟大学スキー部 部長・顧問 各位

加盟大学スキー部 先輩団体（OBOG会）御中

第 95回インカレ 無観客開催のお知らせ

第 95回インカレは無観客で行います。

客室数に限りのある宿泊施設、そして大会会場や人が集中するレストハウス（鹿角トレーニングセン

ターアルパス）での密を少しでも下げ、選手や関係者の感染リスクを抑えるためです。

従いまして、スキー部関係者以外の OB・OG、応援団、選手のご家族、学生新聞等の方々は、大

会会場だけでなく、鹿角市へのお越しをご遠慮下さい。

宜しくご理解下さいますようお願い申し上げます。

以上